
Od 1. dubna 2016 bude každému nákladnímu vozidlu (nad 3,5 tuny) v Belgii účtováno mýtné. 
Pro registraci mýtného je nutná aktivní palubní jednotka (On-Board Unit neboli OBU).

Jednotku OBU si na webu www.Satellic.be můžete zakoupit pouze vy. Vozidlo bez aktivní jednotky 
OBU může v Belgii dostat pokutu až 1000 EUR (27 500 Kč). Je nezbytně nutné, aby každý, kdo jezdí 
přes Belgii, rychle podnikl příslušné kroky.

Rádi vám přitom pomůžeme s instalací nebo předběžnou instalací jednotky OBU. Odborní technici 
společnosti DAF nainstalují pevný kabel z hlavní pojistkové desky ve vašem vozidle. Jednotku OBU 
lze použít ihned nebo ji snadno zapojit později.  

Sjednejte si návštěvu hned, protože instalace u dealera DAF přináší mnoho výhod:
• Příznivá cena za instalaci
• Snadné použití (systém se automaticky zapíná a vypíná)
• Spolehlivá kvalita (nikoli jako u standardní zástrčky pro zapalovač)
•  Záruka, že budete vždy splňovat nové předpisy pro mýtné v Belgii

Očekáváme nejvyšší zájem v obdobích těsně před 1. dubnem. 
Kontaktujte nás tedy co nejdříve. 

Zobrazená cena je platná do 30. června 2016. Navštivte webovou stránku www.maxcard.cz, 
kde najdete úplné smluvní podmínky, nebo se zeptejte svého servisního dealera.

www.maxcard.cz, 

(předběžná) instalace

Navstivte n
ás vcas

1.990,00 Kč


